) ALSACE

Collectivité européenne

Soutien act socioéduc VVV 2022 (P2070005T52)

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 4 avril 2022

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers
00012349 ARSEA

ASSOCIATION ANIMATION
00012345 MEDIATION INSERTION AMI
00012346 ASSOCIATION AUDIORAMA
00012347 ASSOCIATION LES DISCIPLES
00012348 ASSOCIATION LES DISCIPLES
00012352 ASSOCIATION MISTRAL EST
00012353 ASSOCIATION MISTRAL EST
00012354 ASSOCIATION MISTRAL EST

ASSOCIATION SOLIDARITE
00012350 CULTURELLE

JEUNES EQUIPES D EDUCATION
00012351 POPULAIRE

Intitulé projet

Ville-Vie-Vacances "OPI - Séjour Jeunes au
coeur des volcans d'Auvergne”

Ville-Vie-Vacances "Eté 2022"

Ville-Vie-Vacances "Ateliers musique sur
Ipads"

Ville-Vie-Vacances "Séjour hiver 2022 - Au-
dela de nos frontiéres"

Ville-Vie-Vacances "Séjour Printemps 2022 -
Enfants de tous pays"

Ville-Vie-Vacances "Projets connexion"
Ville-Vie-Vacances "Cultures urbaines”

Ville-Vie-Vacances "Vill'A connexion kids/
juniors"

Ville-Vie-Vacances "Journée ski découverte
nature Champ du Feu"

Ville-Vie-Vacances "Mini-séjours MNA 2022"

TRANCHE:P2070005T52 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux

personnes, aux associations et aux au

Cout Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

500,00 €

300,00 €

300,00 €

600,00 €

600,00 €
1000,00 €
300,00 €

300,00 €

300,00 €

400,00 €

4 600,00 €

4 600,00 €

144



