

Soutien act socioéduc VVV 2022 (P207O005T52)

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00012349	ARSEA	Ville-Vie-Vacances "OPI - Séjour Jeunes au coeur des volcans d'Auvergne"				500,00
00012345	ASSOCIATION ANIMATION MEDIATION INSERTION AMI	Ville-Vie-Vacances "Eté 2022"				300,00
00012346	ASSOCIATION AUDIORAMA	Ville-Vie-Vacances "Ateliers musique sur Ipads"				300,00
00012347	ASSOCIATION LES DISCIPLES	Ville-Vie-Vacances "Séjour hiver 2022 - Audelà de nos frontières"				600,00
00012348	ASSOCIATION LES DISCIPLES	Ville-Vie-Vacances "Séjour Printemps 2022 - Enfants de tous pays"				600,00
00012352	ASSOCIATION MISTRAL EST	Ville-Vie-Vacances "Projets connexion"				1 000,00
00012353	ASSOCIATION MISTRAL EST	Ville-Vie-Vacances "Cultures urbaines"				300,00
00012354	ASSOCIATION MISTRAL EST	Ville-Vie-Vacances "Vill'A connexion kids/ juniors"				300,00
00012350	ASSOCIATION SOLIDARITE CULTURELLE	Ville-Vie-Vacances "Journée ski découverte nature Champ du Feu"				300,00
00012351	JEUNES EQUIPES D EDUCATION POPULAIRE	Ville-Vie-Vacances "Mini-séjours MNA 2022"				400,00
TRANCHE:P207O005T52 - NATURE:(1091) 65-65748-338 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux personnes, aux associations et aux au Total Imputation					4 600,00	